

# NOMISTAV s.r.o.

## CENOVÁ KALKULACE

**Akce:** oprava chodníku u hřiště v ul. El.Krásnohorské na p.p.č.1941/22

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
řezání LA tl. 5 cm	bm	5,00	45,00	225,00
odstranění sadových obrubníků	bm	40,00	65,00	2600,00
odvoz sutí na skládku s uložením	t	3,00	297,00	891,00
osazení obrubníků sadových	bm	40,00	145,00	5800,00
postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2	m2	50,00	17,00	850,00
vyrovnání podkladů chodníků z AC	m2	50,00	210,00	10500,00
povrch chodníkové plochy z AB tl.do 5cm	m2	50,00	415,00	20750,00
SPCM:obruba sadová 5/20/100	ks	20,00	40,00	800,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			42416,00	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>42 416,0 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>8 907,4 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>51 323,4 Kč</b>

V Ústí nad Labem dne: 10.4.2017

# NOMISTAV s.r.o.

## CENOVÁ KALKULACE

**Akce:** Oprava chodníku v Herbenově ul u domu č.p. 9,11a13, Klíše

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
řezání AB tl.do 5cm	bm	5,00	45,00	225,00
odstranění AB tl.do 5cm	m2	150,00	35,00	5250,00
odstranění betonů tl.do 15cm	m2	40,00	225,00	9000,00
odstranění sadových obrubníků	bm	30,00	65,00	1950,00
hutnění pláne	m2	40,00	25,00	1000,00
odvoz suti na skládku s uložením	t	39,50	297,00	11731,50
osazení obrubníků sadových	bm	30,00	175,00	5250,00
výšková úprava stávajících žulových obrubníků	bm	50,00	315,00	15750,00
podklad z MZK tl.do 15cm	m2	40,00	365,00	14600,00
postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2	m2	150,00	17,00	2550,00
povrch chodníkové plochy z AB tl.do 5cm	m2	150,00	415,00	62250,00
SPCM:obruba sadová 5/20/100	ks	30,00	40,00	1200,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			130756,50	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>130 756,5 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>27 458,9 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>158 215,4 Kč</b>

V Ústí nad Labem dne: 10.4.2017

# NOMISTAV s.r.o.

## CENOVÁ KALKULACE

**Akce:** oprava spojovacího chodníku Štursova-Hynaisova na p.p.č.774/1

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
odstranění podkladů tl.do 20cm	m2	50,00	165,00	8250,00
odstranění sadových obrubníků	bm	85,00	65,00	5525,00
rozebrání dlažby betonové	m2	50,00	35,00	1750,00
odvoz sutí na skládku s uložením	t	22,80	297,00	6771,60
osazení obrubníků sadových	bm	85,00	165,00	14025,00
osazení dlažby betonobové zámkové tl.do 8cm	m2	50,00	215,00	10750,00
podklad ze štěrkodrti tl.do 15cm	m2	50,00	145,00	7250,00
podklad ze štěrkodrti fce 2/5 tl.do 5cm	m2	50,00	45,00	2250,00
ztížený přesun hmot	t	22,80	165,00	3762,00
SPCM:obruba sadová 5/20/100	ks	85,00	40,00	3400,00
SPCM: zámková dl. Šedá cihla tl.6cm	m2	50,00	200,00	10000,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			73733,60	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>73 733,6 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>15 484,1 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>89 217,7 Kč</b>

V Ústí nad Labem dne: 10.4.2017

# NOMISTAV s.r.o.

## CENOVÁ KALKULACE

**Akce:** oprava spojovacích chodníků z ul. Vinařská na sídliště Pod Holoměří

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
řezání LA tl. 5 cm	bm	40,00	45,00	1800,00
odstranění AB tl.do 5cm	m2	70,00	55,00	3850,00
odstranění sadových obrubníků	bm	30,00	65,00	1950,00
odvoz suti na skládku s uložením	t	9,20	297,00	2732,40
osazení obrubníků sadových	bm	30,00	165,00	4950,00
postřík podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2	m2	70,00	17,00	1190,00
povrch chodníkové plochy z AB tl.do 5cm	m2	70,00	415,00	29050,00
SPCM:obruba sadová 5/20/100	ks	20,00	40,00	800,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			46322,40	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>46 322,4 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>9 727,7 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>56 050,1 Kč</b>

V Ústí nad Labem dne: 10.4.2017